РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Калиновского сельсовета

Хомутовского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.03. 2016 года № 28

Об определении форм участия граждан в

обеспечении первичных мер пожарной безопасности

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", от 6
октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Калиновский сельсовет» Хомутовского района
Курской области  и в целях определения форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной
безопасности на территории муниципального образования «Калиновский сельсовет» Хомутовского
района Курской области

Администрация Калиновского сельсовета П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить формы участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на
территории муниципального образования «Калиновский сельсовет» Хомутовского района Курской
области согласно приложению.

2. Рекомендовать председателю комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности обеспечить участие граждан в первичных мерах пожарной
безопасности в границах муниципального образования «Калиновский сельсовет» Хомутовского района
Курской области, в соответствии с формами участия.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета

Хомутовского района Г.А. Давыдов